Código Verificador:
Código de Autenticação:

EDITAL Nº 1/2024 - PRODES/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ESTÁGIO REMUNERADO

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Norte, torna público o RESULTADO PRELIMINAR  referente à seleção de
estudantes para vaga de ESTÁGIO remunerado, na área de Administração ou Gestão Pública.

As pessoas candidatas relacionadas abaixo, classificadas em ordem alfabética, estão aptas a participar da segunda
etapa, que consiste na ENTREVISTA a ser realizada na data de 08/02/2024, às 8h, na sala 216-PRODES da
Reitoria, na Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, Natal/RN.

N Nomes
1 Cecília da Costa Cardoso
2 Diego da Silva França
3 Eduardo Pereira Félix
4 Glênia Zarco Santos
5 Jacyanna Karla Lima de Oliveira
6 Jhonatan Yuri Bezerra do Nascimento
7 João Miguel Cruz Aguiar
8 John Kleyber Araujo de Oliveira
9 José Fernando de Oliveira Paiva Marinho

10 José Joelson Jorge de araújo
11 Júlia Kamylle Cândido Medeiros
12 Lucas Alves da Silva
13 Maria Clara de Lima Castro
14 MYLENA JACINTO DA CUNHA
15 Thaynara Larissa de Lima Silva
16 Walquiria Mara Oliveira de Lima

O não comparecimento do(a) candidato(a) na entrevista acarretará na sua eliminação desta seleção.

(assinado digitalmente)
RAQUEL PRISCYLA DA SILVA COSTA

Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional Eventual
Portaria nº 2091/2023-RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Raquel Priscyla da Silva CostaRaquel Priscyla da Silva Costa, PRO-REITOR(A) - SUB-CHEFIA - PRODESPRO-REITOR(A) - SUB-CHEFIA - PRODES, em 05/02/2024 08:38:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

670403
99b44dfdec

	Documento assinado eletronicamente por: